E-GET LOGISTICS 株式会社

〒541-0046 大阪市中央区平野町 3 丁目 1 番 10 号 オーセンティック淀屋橋ビル 8F

TEL: 06-6222-8501    FAX: 06-6222-8511

令和 2 年 3 月 25 日

お客様各位

                        E-GET LOGISTICS 株式会社

業務部

石島輸入 大阪 CFS 貨物：倉庫搬出料事前徴収のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の石島輸入貨物の搬出に関し、今後、対査業務カウンターでのキャッシュレスならびに、新型コロ

ナウィルス感染予防推進の為、従来の各 CFS 倉庫での現場徴収を取りやめ、ARRIVAL NOTICE 上（貨物到着案

内）にて事前徴収させて頂く事となりましたので、ご案内申し上げます。

今後より一層のサービス向上に努める所存ですので、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

以上

適用時期:

2020 年 4 月 1 日大阪入港本船より（貨物到着案内上にて徴収）

倉庫：弊社指定 CFS 倉庫 (CO-LOAD の場合除く)

ご不明な点が御座いましたら、弊社までお問合せ頂きますよう、お願い申し上げます。

以上